N° match

Controle des feuilles de matchs des rencontres jeunes régionaux des 15-16/09/2012.

Catégorie

Date

NOM

CLUB CONCERNE

Absence de carte d'identité, certificat médical, licence et LT PC 16 jeunes

144022
163022
171022
141023
143023
144023
153021
182023
182023

183021
171021

HCRD
HPRC
DCRA
HCRA
HCRC
HCRD
HMRC
DMRB
DMRB

DMRC
DCRA

15/09/2012
16/09/2012
15/09/2012
16/09/2012
15/09/2012
15/09/2012
15/09/2012
15/09/2012
15/09/2012

15/09/2012
15/09/2012

DECOT F
YAYOUSS A
PEREIRA F
DUEZ O
TROTTA G

GRASSME M

LOOP E

BALTHAZAR Y

THEMANS B

VEREECKE M
MUSANOVIC E

R MUSSON

R IV BXL

R IV BXL
OLYMPIQUE M/M
ESS.CHARLEROI
JS SOIGNIES

BCU GANSHOREN
RCS NATOYE

CS BOUGE

BELFIUS NAMUR
R CASTOR BRAINE

Absence de carte d'identité,certificat médical,licence, LT, PC 16 et R PC 53 séniors

Absence de licence technique PC 29 - PC 35 séniors.

MATRICULE

2502
1423
1423
1724
863
939
2518
466
1249

1969
130

MOTIF

OP.24"
DELEGUE
DELEGUE

COACH
JOUEUR
JOUEUR
JOUEUR

COACH

COACH

JOUEUSE - |
JOUEUSE - |

FF

FFA 20-0
FFA 20-0



Absence de licence technique PC 29 - PC 35 Jeunes.

132073
141022
142022
144021
163022
171022
184023
191023

HIRB

HCRA
HCRB
HCRD
HPRC
DCRA
DMRD
DPRA

16/09/2012
15/09/2012
15/09/2012
15/09/2012
16/09/2012
15/09/2012
15/09/2012
15/09/2012

Retard début de match PC 76 jeunes

145021

HCRE

16/09/2012

Retard début de match PC 76 jeunes

VANCAUWENBERGHE
DEFLANDRE M
SCHMIT E
DEROOVER M
RAMOVIC M
RAMOVIC M
COMELLI H

ARTS S

Retard envoi feuille de marque PC 48 Jeunes

Retard envoi feuille de marque PC 48 Séniors

R WATERLOO B
VAIL.JUPILLE

AS MAZY SPY
BCU GANSHOREN
R IV BXL

R IV BXL

JS BAULET

RCS NATOYE

BC NINANE

970
88
891
2518
1423
1423
148
466

1200



Feuille de marque incompléte PC 48. Jeunes

191026 DPRA 15/09/2012 RSPDL

Absence délégués aux arbitres PC 28 Séniors.

Absence délégués aux arbitres PC 28 Jeunes.

144021 HCRD 15/09/2012 RCS NATOYE

151

466



